IMARCHESAN A
IMPLEMENTOS AGRICOLAS

SLUPER iy’

A MARCA DA TERRA

MARCHESAN IMPLEMENTOS E MAQUINAS AGRICOLAS “TATU" S.A. — Avenids Marchesan, 1.979 - Tel:(0162) 82-2411 - Caixs Postal, 1 3] - Endereco Telegrifico “TATUSA™ - Teles 0166417 MATT BR - 15990 MATAO - SP - BRASIL



'3 -
101} (e DENOMINACAG QT CODIGQ
| 01 Sapata do Chassi Direito : 01 003Y045
02 Sapata do Chassi Esquerdo 01 0037046
|03 Porca @ 1/2" BSW (Sextavada) P 2 -
| 04 Parafuso de Encosto 01 0034030
05 Parafuso @ 5/8" NC x 1.3/4" (Cab, Sext.} 08 Ps054
06 Arruela de Pressao @ 5/8" Bk 18 RPOO9
07 Chassi Direito e 01  003Y051
08 Chassi Esquerdo 01  003Y¥052
09 ?arafusn @ 3”&" BSW x 2.1/2" (Cab. Sext.) 04 PS06E
10 Arruela Lisa @ 23 % P AL e 380 . 04  RLOOY
11 Arruela de Pressac § 3/4" Ak RPHTE
12 Porca @ 3/4" BSW (Sextavada) 04 Ks013
13 Prisioneiro @ 7/8" BSW x @ 7/8" BSW x 84 08 PRO72
14 Arruela de Pressao @ 7/8" 08 RPO13
15 Porca @ 7/8" BSW (Sextavada) 08B KS0l6
16 Parafuse @ 1" BSW x 3". (Cab. Sext.) 02 Ps092
17 Arruela de Pressao @ 1" U O
|18 Porca @ 1" BSW (Sextavada) 06 KSO17
19 Guia do Suporte Movel 01  003Y027
gg Protetcr da Bomba 01 003C024
21 Parafuso @ 3/8" BSW x 1.1/4" (Cab. Sext.) 04 PSOI5 |
| 22 Arruela Lisa @ 11 x @ 29,5 x 3,04 e 04  RLOOZ
| 23 Porca @ 3/8" BSW (Sextavada) 04  Ks005 |
{ 24 Parafuso @ 5/8" BSW x 2" (Cab. Sext.) 10 PS051
25 Arruela Lisa @ 16 x § 29,5 x 3,06 12 RLOO4 |
26 Porca @ 5/8" BSW ‘_{__gg_xtav;da) = e
27 Mao Francesa =2 02 003c025|
28  EBuporte Movel = - T UO3YD“1
29 Tirante ¢ 1" x 1100 01  003C026]
g . 30 Eixo de Articulacac ¢/ Trava @ 37,5 x 140 02  003A006
$ 31 Graxeira 1800 (Alemite) 06  ARDO1
i 32 Parafuso @ 1/2" BSW x 1" 06 P5027
E 33 Arruela de Pressac @ 1/2" 0h _ RPOO7
= 34 Eixo de Articulacac ¢/ Trava @ 37,5 x 105 04  0Q03A005
L
H
1
4
L g
Cltllogll e Chassi p/ PAM 1700, PAH 1700,
‘ PB PD 2400 e DE 9.
y "Tra 9 »
e ca " oA TERRA tor CBT 1090/1105/2100,/2105 e 2400 k y

Modélo: PAM 1700 /PAH 1700 /PD 2400 /DE 9 Grupo: F&4 /P7 /G3 /H2 Serie: 678 101



Vo b EBeihn sba 1y

et

N? DENOMINACAD QT CODIGD
01 Suporte da Cacamba 1700 01 F43Y001
'M%&W 9i 40 x 85 x 125 01 _ ZF1T001
03 Contrapino @ 3/8" x 3.1 01 CPO16 |
04 Pino de Trava @ 37,5 x 300 01 IN428
05 Presilha 02 zF38001 ]|
06 Parafuso @ 1/2" BSW x 2.1/2" (Cab. Sext.) 03 PS035
07 Porca @ 1/2"BSW (Sext.) CBT 1090 e 1105 20 Ks007
07 Porca @ 1/2"BSW (Sext.) CBT 2100, 2105 e 2400 18 KS007
08 Alavanca 01 ZF3P
09 Cacamba 1700 01  F43Y002
10 Eixo de Articulacao c/ Trava @ 37,5 x 170 02
11 Graxeira 1800 (Alemite) 02 AROO1
12 Parafuso @ 1/2" BSW x 1" (Cab. Sext.) 02 Ps027
13 Arruela de Pressao @ 1/2" CBT 1090 e 1105 16  RPOD7
13 Arruela de Pressao @ 1/2" CBT 2100, 2105 e 2400 14  RPOO7
14 Faca da Cagamba 1700 e 01 ZF3C004
15 Faca Lateral 02  ZF3C005
16 Parafuso @ 1/27" BSH x 1.1/2" (Cab. Esc.) 12 PEDOS
17 Arruela Lisa @ 16 x 9 29,5 x 3,04 12 RLOD&
18 Trava da Cagamba 003Y057
19 Parafuso @ 5?8" BSW x 1. 3?_0?1'_'“3 ab, Sext.) ﬁfn P!
20 Arruela de P de Pressac @ 5/8" <A RP009
21 Porca @ 5/8" BSW (Sextavada) _ The 0-& KS009
Pino @ 19 x 90 JRL” 01 IN134
23 Bucha Espagadora ¥ 01 003BO12
24 Contrapino @ 1/8" x 3/&" 0l CPOO1 |
25 Parafuso @ 1.1/2" BSW x 5.3/4" (Cab. Sext.) 02 PS5129
26 Contraporca de Trava 02 003TO01 !
27 Pino @ 37,5 x 100 01 INi71 |
28 Pino @ 37,5 x 180 01 IN177
29 Contrapino @ 1/4" x 2.1/2" 02 CPO1l
P/ CBT 1090 e 1105
30 Alavanca 01  ZF3A003
31 Suporte da Alavanca 01  ZF3A005
32 Contrapino @ 5/32" x 1.1/27 01 CP002
33 Parafuso @ 1/2" BSW x 1" (Cab. Sext.) 02 PS027
34 Cabo de Aco @ 1/4" x 3300 0l F438001 ]
35 Grampo p/ Cabo de Ago 02 004B013
- -4 P/ CBT 2100, 2105 e 2400
Alavanca 01 ZF3A007
c'm m' PR Mecinica 1700 - %Contrnmo 9 5/32" x 1,.1/2" 01 CPO02
de Pecas "Prator CBT 1090/1105/2100/2105/2400" | 32 Cabo de Ago § 1/4" x 3300 01 _ F438001
A MARCA DA TEBRA 4 (33 Grampo p/ Cabo de Ago 02 004BO13
Modelo: PAM 1700 Grupe: F4  Série: 178 102



QT CODIGOD
0 F7
(Cab. Sext.) 02 "?L
3T001
01 _F73Y002
04
Faca_ eral 0 _% 5
7 _Parafuso @ 1 x 1 b. Esc.) y 8
uela a
Arruela de Pressac 0 1/ 4__ RPOO7 |
0 Por 1/2" BSW xtav 2
Ei ﬁchk_Lti_w‘hmsb_Lcuﬁernl-i 37,5 x 170 02, %
12 Craxeira 1800 (Alemite 02 AROOL
(13 Parafuso 0 1??5_‘151 x 1" (Cab, Sext.) 25027 |
Pino @ 1" x 110 (@ 1" x 124) D1 IN146
8t trapino @ 1/4" x 2.1/2" 02 cpoll
16 Pino @ 1" x 115 1" x 129) 01 IN148
17 Pino @ 37,5 x 140 1.5/8" x 190) 01 IN174
(18 Pino @ 37,5 x 180 ( x 230 01 INL77
m e  PA Hidrdulica 1700
de *Trator CBT 1090/1105/2100/2105/2400"
I “ A MARCA DA TERRA k=
(5]

Modélo: PAH 1700 Grupe: F7

Serie: 179



|4 8% EDIgAD AGN T8

" 104) (e DENOMINAGAO QT CODIGO
01 Lamina 2400 01  ZC3Y007
02 Faca Reversivel 2400 01 Zc4ABOO3
03 Parafuso ¢ 5/8" BSW x 7" (Cab. Esc.) 08 PEOLS
| 04 Arruela de Pressso @ 5/8" 08  RPOOY
05 Porca § 5/8" BSW (Sextavada) 08  Kks009 |
06 Sapata Estabilizadora Direita 01  ZGIYoo)
07 ta Estabilizadora Esquerda ’ 01 ZG3Y004
3/4" x 3/4" NF x 56 04 PRDGI
09 Arruela Lisa ¢ 23 x ¢ 46 x 3,97 04  RLOO9
10 Porca @ 3/4" WF (Dupla-Sextavada) 04 KLOO1 |
11 Suporte Regulador 01 2GIYooe |
12 Pino @ 37,5 x 180 (@ 1.5/8" x 230) 01 IR177
13 Contrapino @ 1/4" x 2.1/2" 02 crPoll
14 Pino @ 37,5 x 100 (@ 1.5/8" x 150) 01 INL71
isioneiro @ 1" BSW x 1" NF x 73 (1] PROB2
16 Arruela Lisa @ 28 x @ 62 x 4,76 [\ RLO12
17 Porca @ 1" NF (Sextavada) 04 Ks01% )
OPCIONAL (JBgo de 07 Dentes - JDE)
18 Dente ek e e 07  ZH3C002
| 19 Parafuso @ 1" BSW x 4"
| 20 Porca @ 1" BSW (Sextavada) 07 KsS017
OPCIONAL J
~
L.
hﬁw m' Plaina Dianteira 2400
h m "Trator CBT 1090/1105/2100/2105/2400"
A MARCA DA TERRA : L)
Modelo: PD 2400 Grupo: G3  Série: 178 “



105) ‘ N? DENOMINACAO QT CODIGO |

01 Suporte Regulador 01 2G3IY006
02 Desenraizador/Enleirador de 9 Dentes 01 H15Y002
03 Parafuso @ 1" ESW x 4" (Cab. Sext.) 04  PS096
04 Arruela Lisa @ 28 x 62 x 4,76 04 RLO12
05 Porca ¢ 1" BSW (Sextavada) 04  KSO17
06 Pino @ 37,5 x 180 01 IN177
07 Pino @ 37,5 x 100 01 INL71
08B Contrapino ¢ 1/4" x 2.1/2" 0z CPOl1

c‘uh’ m' Desenraizador/Enleirador 9 Dentes
“ “Trator CBT 1090/1105/2100/2105 e 2400"
I'm A MARCA DA TERRA L. =/
Modelo: DE 9@ Grupo: H2 Série: 178 105




* Cil. Hidr. (n? 68) vide f51ha n? 111
* Cil. Hidr. (n? 67) vide f5lha n? 112

DENOMINAGAO

QT

Catdlogo "
de Pecas A MARCA DA TERRA

Circuito Hidrdulico SHT
“Trator CBT 1090"

=

Modelo: PAM 1700 /PAR 1700 /PD 2400 /DE 9

Grupo: F4 /F7 /G) /H2 Serie: 678




LT T T TR T
______________________.__..________________._______________________

i

.'_--'.--".;‘,u.
7 5 117

. LM N hews. L1
‘ - -

'Iu'f"r"l_'_l=|=l'l|

) 9097
R e itk
E8 B Basaosirs # 1° 8. L L

= |
L ]
A&

I
1

(n? 66) vide foGlha n? 111
(n? 65) vide folha n?® 112
A MARCA DA TERRA

Hidr.

Catalogo
de Pecas

* Cil., Hidr.

ottt 75 5 9

Secier 678

Grupo: F4 /F7 /63 /H2

|

Modelo: PAM 1700 /PAH 1700 / PD 2400 / DE 9



(nQ 72) vide fdlha n? 111
(n® 71) vide f5l1ha n? 112

Hidr.
Hidr.

® Cil.
* cil.

108)

N®

ke da Bomba
AR

B e

ey s . II". 4
-!' == pela de Prosmdo
fusa §# = M

‘.m A MARCA DA TERRA

Circuito Hidraulico SHT
"Prator CBT 2100

b LT 08
de Engrunages ne 2 ) 04
uso § 1/1° BSW ’ ;)
to .- _ .‘_L‘- -
ruela 16"
araf . 2l P
[+E4 147
amanto
T 91
. 1
s I3
4
- ]
ara
d
o
Porca § |
fiple R. 1° S % 17)
Cama
L
3 8
]
798 ¥ 7 L RLF
-
-
S
0 i
- iy
- m—
F BoTRONT
| § | -k b
%‘EH:
¢ !
: oy . b I ri e
Llindro Hid X —’!nn_‘-f:: S A r.-x:oé' =

Modelo: PAM 1700 / PAH 1700 / PD 2400 /DE 9

Grupo: P4 /F7 /G) /H2 Série: 678



1 . = — =
mf N? ___ DENOMINACAQ QT CODIGO )
p——e =
lﬁn:!! (1] 0027501
¥ Calgo de E 1 003C0
Arrucla c.\u.‘rsl 1] mLOSH
Argucla de Prol.ig '] !)‘8‘ RPOQ
5 Parafuso j§ 1 /8" | ET ] 0 PSOL
de_Engronay ng 20 =1 ocdmp
ia 1 1/ [
: ijas 1 F
de Pres
ALAtuso 2 1. 174 (cab, Bext.] 75|
d (L)
ruela i T
araf ¢
coplampent 0
b vin [
] i X 3550 of h“‘-
ira @ 1/74% x I000 of
ke de P;a
ui 2 1.’2‘ “I'
2}
leunr.o rln:l_ s
) > S
abecot el
TR i)
iple ;131“ L 2178% x 37T}
'iitro da Re
racadeira ﬁ!l‘ a 1,177
Fangueira ¥ 17 x 1650 cf AB-AB RGISH
£
= =
arafu -y k. ] 501
Apruela Lisa X 22 3% )
preca @ /8" BEW | ¥ ]
e il Angl C'Ring n¢ 2-116 N 3000-78 RO
. a0 G Ring =li9 K 3u00-78 0 RO
H 51 ﬂe:.#.} “tm - | ¥ o
F R x il ]
= ;; e B, 1-1% (Sext. 1™ x 4 WI1
g [ix30or Suceriof Alavanca
E osle Arsicul 5/18°
= po F 7,93 x 20 (1/3% x 73}
= ne @ 7,93 x 4% (173" % ZBY []
k! Coptraping @ 1/8% x 1/g"
£ 3 L g o Alavancs
3 * Cil. Hidr, (n? 70) vide folha n? 111 92
Bl * Cil. Hidr. (n? 69) vide fdlha n? 112 o I - %‘L
\ 4 =y T
i
+f - i) resilha > 3 G0Thal
Catalogo . Circuito Hidrfulico SHT e s e — L 111
Gitinden Hidr, ¥ 80 x¥85.7 % LR T T U1 Syl
-4 7 ¥ s
de Pe;as "Trator CBT 2105" auperte de biltiv de Ar b
i A MARCA DA TERRA o\ -~

Modelo: PAM 1700 /PAH 1700 /PD 2400 /DE 9 Grupo: P4 /F7 /G3 /H2 Sarie: 678 109



